
               

                     UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS
  FAKULTETI ____________________________
              DEKLARATË PËR REALIZIMIN E ORËVE MËSIMORE 
                 PËR LEKTORËT ME KOHË TE PJESSSHME
                                 VITI AKADEMIK 2009-2010
                                        SEMESTRI I DYTË

Departamenti i __________________________  
Dega ___________________________________                       Emri Mbiemri i punonjësit akademik _________________________
Kursi___________________________________                      Norma mësimore sipas  Udhëzimit  të  MASH,  nr. 20, datë  09.05.2008
Seksioni/et _____________________________                          Muaji MARS

Orë Faktike( 60' )

Data/Muaji/ Viti Ditët                  TEMA E MËSIMIT Orë mësimore Nënshkrimi
1 Mars 2010 H

2 Mars 2010 M

3 Mars 2010 M

4 Mars 2010 E

5 Mars 2010 P

6 Mars 2010 Sh

7 Mars 2010 D

8 Mars 2010 H

9 Mars 2010 M

10 Mars 2010 M

11 Mars 2010 E

12 Mars 2010 P

13 Mars 2010 Sh

14 Mars 2010 D

15 Mars 2010 H

16 Mars 2010 M

17 Mars 2010 M

18 Mars 2010 E

19 Mars 2010 P

20 Mars 2010 Sh

21 Mars 2010 D

22 Mars 2010 H

23 Mars 2010 M

24 Mars 2010 M

25 Mars 2010 E

26 Mars 2010 P

27 Mars 2010 Sh



28 Mars 2010 D

29 Mars 2010 H

30 Mars 2010 M

31 Mars 2010 M

Për t'u plotësuar nga Dega Mësimore

Nr. total i orëve: 

Koeficienti i konvertimit:

Orë të konvertuara: 

                                                             
                                       DEKANI

Përgjegjësi i Departamentit                                                                                                     Specialisti i Degës Mësimore

_________________________                                                                                        ___________________________

                                       Udhëzim për plotësimin e formularit 

Jeni të lutur të plotësoni  formularin pa gabime e pa korigjime pasi në rast të kundërt ai nuk mund të miratohet nga autoritetet 

drejtuese të Universitetit.  Ky formular shërben për  përllogaritjen e orëve mësimore për lektoret me kohë të pjesëshme 

dhe për lektorët me kohë të plotë. Në përfundim të çdo semestri  ky formular  pasi të jetë  firmosur nga Përgjegjësi i departamentit dhe Dekani/Drejtori 

duhen dorëzuar pranë Degës Mësimore e cila bën verifikimin dhe konfirmimin e të dhënave të formularit. Për çdo paqartësi jeni te lutur 

të paraqiteni pranë  Degës Mësimore të UAMD-së.

Ju faleminderit per mirekutimin.

Legjenda 

Ditë pushimi 14 Mars    Dita e Verë 

19 Tetor Shenjtërimi I Nënë Terezes 22 Mars   Dta e Novruzit

27 Nëntor Festa e Bajramit 4 Prill   Dita e Pashkëve Katolike dhe Ortodokse 

28 Nëntor -1 Dhjetor Festa e 28-29 Nentorit 1 Maj    Dita Nderkombetare e Punonjësve

25 Dhjetor -3 Janar Pushimet e Vitit të Ri 

Shënim: Pasqyra përmbledhëse duhet të shoqërojë deklaratën e realizimit të orëve , të çdo muaji. 


